

**İNCEKARA'DAN OKUDUCU'YA:****'Keşke üniversite kapılarında bekleyenleri de görseydiniz'****ANKARA**

AK Parti İstanbul Milletvekili **Halide İncekara**, CHP İstanbul Milletvekili **Güldal Okuducu**'nun, "kadın ayrımcılığı" ile ilgili sözlerini eleştirerek, "Okuducu, kadın ayrımcılığı ile ilgili sözlerini, keşke üniversite kapılarında bekleyenler ve davetiyelerde de gösterseydi" dedi. AK Parti'li milletvekilleri, bütçe görüşmelerinin yedinci turunda, Diyanet İşleri Başkanlığı, SHÇEK, Özürtlüler İdaresi Başkanlığı, Aile ve Sosyal Araştırmalar Genel Müdürlüğü ve Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü'nün bütçeleri üzerinde görüşlerini dile getirdiler.

AK Parti İstanbul Milletvekili **Halide İncekara**, sokakta yaşayan, çalışan ve madde bağımlısı çocukların problemlerinin gün geçtikçe arttığını vurguladı. İncekara ise, CHP İstanbul Milletvekili **Güldal Okuducu**'ya, Meclis kürsüsünde kadın ayrımcılığından bahsettiği için teşekkür ederek, "Denek, bu güne kadar göremediği bu problemlere bundan sonra duyarlı olacak. Ama, keşke o sözlerinizi üniversite kapılarında bekleyenler ve davetiyelerde de gösterseydi" diye konuştu.

**NİMET ÇUBUKÇU'NUN SÖZLERİ**

Devlet Bakanı **Nimet Çubukçu** da, ayrımcılığa değindiği konuşmasında şunları söyledi:

"Türkiye'de yaşayan tüm kadınların; objektif, adil, eşit olarak, ayrımcılığa uğramadan temsil edilmesi gerekiyor. Davet edilmedikleri her yer açısından da aynı hassasiyette tepkinin gösterilmesini ümit ediyorum. Eğer bir kadın, eşinin temsil ettiği siyasi parti nedeniyle bir ayrımcılığa uğruyorsa, bu ülkede bunun da sorgulanması gerekir diye düşünüyorum. Parti değiştikten sonra aynı muameleyi görmüyorlar çünkü."

Genel Kurul'daki diğer konuşmalar da şöyle:

● **CHP'li Halil Akyüz**: "Bir mezhebi destekleyip, bir mezhebi görmemezlikten gelmek, adaletli değil."

● **CHP'li Canan Arıtman**: "Aileden anladığınız, ailece yurtdışı gezilerine gitmek."

● **CHP'li Gaye Erbatur**: "SHÇEK, AKP'nin yanlış sosyal devlet anlayışına ve kadrolaşma çabalarına kurban edilmektedir."

● **ANAVATAN'lı İbrahim Özdoğan**: Diyanet İşleri Başkanlığı'nda 'Alevilik Dairesi' oluşturulsun.

● **AK Parti'li Hamit Taşcı**: "İnanımızı Hıristiyanlaştırmaya çalışan kilise teşkilatları karşısında, Diyanet İşleri Başkanlığı her türlü imkânlarla donatılmalıdır."